МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА РЫБУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

  11.01.2023г.  № _4___

На №  от_____________

410520, Саратовская обл., г. Саратов,

с. Рыбушка, ул. Школьная, 42А

тел. (8452) 97-97-44

e-mail: mouryba@mail.ru

ПРИКАЗ № 4

«Об отмене занятий 12.01.2023 г.

            В связи с ожидаемой низкой температурой воздуха в утренние и вечерние
часы завтра, 12 января,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить  занятия для учащихся с 1 по 6 классы в очном режиме 12 января
2023года.

2. Предусмотреть возможность использования дистанционных
образовательных технологий, интернет-ресурсов  (сайт, электронная почта
и другие), а также мобильной связи при организации индивидуальных
консультаций и дополнительного образования обучающихся 1 – 6 классов.

3. Организовать индивидуальные, групповые занятия с детьми, чьи родители
в силу своей занятости на работе, не могут их оставить дома.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кабардину О,В.

Директор МАОУ «СОШ села Рыбушка»                                     Л.И. Задворнова

С приказом ознакомлены;

№ п/п ФИО Должность подпись

1 Гайдарова М.Ф. Учитель начальных классов

2 Кузина С.В. Учитель начальных классов

3 Рябинкина С.С. Учитель начальных классов

4 Кузьмичева С.И. Учитель начальных классов

5 Байкулова Д.И. учитель

6 Муковоз Л.Г. учитель

7 Пилюгина Э.В. учитель

8 Михайлова С.И. учитель

9 Кабардина О.В. Учитель, зам по УВР